
číslo smlouvy objednatele: Dll../01/01/001682/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: RS 00112018 

Smluvní strany : 

Hlavní město PRAHA 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

IČ: 00064581, DlČ: CZ 00064581 

bankovni spojení: PPF banka a.s., čís lo účtu: 

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

a 

Ing. René Piták, MBA 

lČO: 49541951 

DIČ: 

bankovní spojení: Česká spořitelna číslo 

zastoupená: Ing. René Piták, MBA 

(dále jen "zhotovitel" ) na straně druhé 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll llllllll llllllllllllll 
MHMPP04UAXU4 

Stejnopis č . 1 

uzavírají dnešn ího dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zá kona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
v platném znění tuto 

Rámcovou smlouvu o dílo na " Zpracováni znaleckých posudků o stanovení ceny 
motorového vozidla" (dále jen "smlouva") 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zpracovávat pro objednatele znalecké 
posudky na stanovení ceny motorového vozidla za podmínek, dohodnutých touto smlouvou, 
v souladu s vyhodnocením zadávacího řízen í veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
,,Zpracování znaleckých posudků o stanovení ceny motorového vozidla''. evidované 
v Tender areně pod lD: SLUIMZJ0067/ 18 a rozhodnutím objednatele o výběru zhotovitele 



(lj. v souladu se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu a nabídkou vybraného 
dodavatele) v rozsahu, stanoveném ve výzvě k předložení cenové nabídky k veřejné 
zakázce a současně závazek objednatele řádně provedené dílo, č i jeho části převzít a zaplatit 
za něj cenu ve smyslu čl. III. této smlouvy. 

2. Zhotovitel se tak zavazuje zhotovovat dílo na svůj náklad. svým jménem a na vlastní 
odpovědnost. a to průběžným vypracováním znaleckých posudků na stanovení ceny 
motorového vozidla. Zadavatel bude zadávat jednotlivé znalecké posudky dle aktuální 
potřeby. Plnění tak bude probíhat na základě dílčích objednávek. Jednotlivé posudky budou 
zpracovány s ohledem na znalecký standard č. 1/2005. 

3. Jed notlivé požadavky objednatele dle předchozího odstavce budou obsahovat specifikaci 
tohoto požadavku, tj. dílčí předmět plnění. Lhůtu splnění daného požadavku či oznámení 
musí vždy zhotovitel potvrdit akceptaci objednávky, a to nejpozději následuj íc ího dne po 
obdržení požadavku či oznámeni objednatele. 

o. 

Doba plnění, místo plnění, smluvní pokuta 

1. Termín plnění díla je průběžný. místem plnění jsou objekty MHMP v Praze. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne uzavřeni smlouvy nebo vyčerpání finančního 
limitu 500 000 Kč bez DPH (podle toho, která skutečnost nastane dříve). Vyčerpáním 
finančního limitu ze strany objednatele se má na mysli, že součet všech plnění pro 
objednatele na základě této smlouvy dosáhne výše uvedeného limitu. 

3. Jednotlivé požadavky objednatele dle čl. I. této smlouvy budou zhotovitelem plněny 
v lhůtách stanovených či odsouhlasených objednatelem dle čl. I. této smlouvy. 

4. Zhotoviteli mů.že být udělena smluvní pokuta vztahující se k nesplnění termínu plnění, a 
to 5 000 Kč za každé porušení této smlouvy Za porušení podmínek smlouvy se považuje 
každý jednotlivý den prodlení plnění zakázky. 

m. 
Cena a platební podmínky 

l. Celková cena za provádění dfla a dalších činností zhotovitele je smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přístupná, do které jsou zahrnuty veškeré ostatní náklady 
spojené se zhotovením díla a činí za 1 znalecký posudek: 

Základní cena bez DPH 661,- Kč 

DPH 21% 139,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 800,- Kč 

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována fonnou měsíčního 
dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím ph1ěnim se rozumí rozsah a cena skutečně 
poskytnutých služeb a plnění uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zj ištěných 
k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 



protokolem, doloženým soupisem poskytnutých služeb a plnění v členění dle specifikace 
s uvedením jednotlivých cen, množství a výsledné ceny za příslušnou část plnění. Podpisem 
zj išťovacího protokolu a soupisu poskytnutých s lužeb zástupci smluvních stran vzniká 
zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem, včetně 
DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění 
nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkaj ících se předáni a převzetí 
celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle dalších ustanovení této Smlouvy. 

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny jsou daňové doklady, které budou mít náležitosti 
daňového dokladu dle ustanovené § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.faktura··). 

5. Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlavi této smlouvy a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje: 
a) označení objednatele a zhotovitele, jejich sídla, jej ich IČO a DIČ, bankovní spojení a 

údaj o záp isu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
7načky, 

b) předmět a číslo smlouvy, 

c) číslo faktury. den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni a 
fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši. razítko a podpis oprávněné osoby 

zhotovitele, stvrzující oprávněnost a fonnálni a věcnou správnost faktury. 

6. Lhůta splatnosti fak'tury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura 

bude doručena na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlavi objednávky. 

7. Nebude-li faktura obsahovat povinné nebo dohodnuté náležitosti nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH. je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu druhé straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotovitel přestává běžet 
původní lhůta spla010sti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. 

8. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

9. Práce, které nejsou předmětem smlouvy. provedené zhotovitelem bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny. 

IV. 

Výpověd' smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu bez udání důvodu. a to s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou. která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po měsíci, kdy 
druhá smluvní strana obdržela výpověď smlouvy. 



Vll. 

Prohlášení smluvních stran 

I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o ~ 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy. datum jejího 
podpisu a samotný text smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registn1 smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost 
dnem jejího uveiejněni prostřednictvím regisOl.t smluv dle čl. Vll. odst. 2. této smlouvy. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran. a to pouze 
fonnou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Další právní vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisec~ z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a 
objednatel obdrží 4 vyhotovení. 

S. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivé části jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro 
vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se uzavírá 
určitě, vážně a srozumitelně. 

6. Ve věcech souvisejfcích s 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech techn · 

Ve věcech souvisejících s 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech tec 

12 -11- 2018 
V Praze dne .......................... . 

z . . . . . . 

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 

ředitelka odboru %lužeb MHMP 

y 

n 

je za objednatele oprávněn jednat: 

je za zhotovitele oprávněn jednat: 

. ' . ofl ll .fo! f 
V Caslavt.dne ................ . 

Zhotovitel: 

Ing. René Piták, MBA 


